Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 60/61 имени Героя Российской Федерации Д.О.Миронова»

ПРИКАЗ

от 04.07.2023

                                              № 318

О зачислении в 1-й класс

в 2023-2024  учебном году

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», Федеральным законом от 27.05.1998 №76-ФЗ «О статусе

военнослужащих», Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных

данных», Федеральным законом от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», Федеральным

законом от 30.12.2012 № 283 – ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых

федеральных органов исполнительной власти и внесении изменений в отдельные

законодательные акты РФ», Федеральным законом от 02.05.2006 №59 – ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан РФ», руководствуясь Приказом Министерства

просвещения и науки РФ от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Регламентом по предоставлению услуги «Зачисление в

образовательные учреждения» (утв. постановлением администрации г. Рязани от

16.08.2013г. № 3349), ), Приказом Министерства просвещения и науки РФ от 30.08.2022г.

№ 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020г. № 458»

Постановлением администрации г. Рязани от 20.02.2023 г. № 1889 «О закреплении

муниципальных образовательными учреждениями за конкретными территориями города

Рязани», Правилами приема обучающихся в МБОУ «Школа № 60/61»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год следующих граждан:

№ Дата подачи Номер  ФИО
Дата

рождения

1 01.04.2023  2627179282

Информация скрыта в

соответствии с

Федеральным законом №

152-ФЗ от 27.07.2006

года «О персональных

данных»

2016-03-05

2 01.04.2023  2608102118 2016-02-18

3 01.04.2023  2610283629 2016-01-19

4 01.04.2023  2595398867 2016-05-29

5 01.04.2023  2624829580 2016-02-18

6 01.04.2023  2625669756 2016-08-02

7 01.04.2023  2588357296 2016-07-26

8 01.04.2023  2605694330 2016-05-30

9 01.04.2023  2628022490 2016-04-08

10 01.04.2023  2586920290

Информация скрыта в

соответствии с

Федеральным законом №

152-ФЗ от 27.07.2006

года «О персональных

данных»

2016-07-14

11 01.04.2023  2606715953 2016-11-23

12 01.04.2023  2616244943 2016-04-28

13 01.04.2023  2620546650 2016-01-17

14 01.04.2023  2599301835 2015-12-28

15 01.04.2023  2587345676 2015-11-12

16 01.04.2023  2600451747 2016-01-11

17 01.04.2023  2623018794 2015-12-18

18 01.04.2023  00027-01042023 2016-08-26

19 01.04.2023  2618127834 2016-04-20

20 01.04.2023  2589478905 2016-03-17

21 01.04.2023  2588660634 2016-12-15

22 01.04.2023  2628119629 2016-11-29

23 01.04.2023  00080-01042023 2016-07-06

24 01.04.2023  2628604256 2017-01-30

25 01.04.2023  2624141203 2016-09-03

26 01.04.2023  2628606208 2017-01-26

27 01.04.2023  00120-01042023 2016-04-12

28 01.04.2023  00155-01042023 2016-08-16

29 01.04.2023  2619474114 2016-07-31

30 01.04.2023  2582696273 2015-09-20

31 01.04.2023  00192-01042023 2016-05-11

32 01.04.2023  2582402230 2016-08-02

33 01.04.2023  2620137011 2016-04-04

34 01.04.2023  00227-01042023

Информация скрыта в

соответствии с

Федеральным законом №

152-ФЗ от 27.07.2006

года «О персональных

данных»

2016-07-12

35 01.04.2023  2616209931 2016-05-23

36 01.04.2023  2593670648 2016-07-07

37 01.04.2023  00263-01042023 2016-08-08

38 01.04.2023  2599455739 2015-11-21

39 01.04.2023  00299-01042023 2016-06-26

40 01.04.2023  2586674222 2016-03-02

41 01.04.2023  2626982408 2016-10-20

42 01.04.2023  00350-01042023 2016-10-06

43 01.04.2023  2623756300 2016-07-18

44 01.04.2023  00397-01042023 2016-01-21

45 01.04.2023  2626499776 2016-02-21

46 01.04.2023  2614298637 2016-01-29

47 01.04.2023  00475-01042023 2016-08-29

48 01.04.2023  2608298383 2016-01-29

49 01.04.2023  2629142201 2016-04-24

50 01.04.2023  2625107287 2016-07-06

51 01.04.2023  2617471487 2016-07-08

52 01.04.2023  2629218875 2016-10-05

53 01.04.2023  00776-01042023 2016-10-29

54 01.04.2023  00825-01042023 2016-04-14

55 01.04.2023  2619237120 2016-10-01

56 01.04.2023  00858-01042023 2016-04-18

57 01.04.2023  2591029558 2016-05-24

58 01.04.2023  00920-01042023

Информация скрыта в

соответствии с

Федеральным законом №

152-ФЗ от 27.07.2006

года «О персональных

данных»

2016-10-05

59 01.04.2023  2628991560 2016-10-30

60 01.04.2023  2619348993 2016-04-29

61 01.04.2023  2609633695 2016-04-29

62 01.04.2023  2605312146 2016-07-26

63 01.04.2023  01108-01042023 2016-07-07

64 01.04.2023  2603636516 2016-04-10

65 01.04.2023  2615134722 2016-01-08

66 01.04.2023  01266-01042023 2016-04-15

67 01.04.2023  01273-01042023 2016-11-16

68 01.04.2023  2620182971 2016-12-02

69 01.04.2023  2617968082 2016-01-28

70 01.04.2023  01319-01042023 2016-05-23

71 01.04.2023  2586785319 2016-02-19

72 01.04.2023  2618732775 2016-01-26

73 01.04.2023  01367-01042023 2016-06-01

74 01.04.2023  01384-01042023 2016-06-06

75 01.04.2023  2578706412 2016-08-30

76 01.04.2023  01393-01042023 2016-02-26

77 01.04.2023  01401-01042023 2016-03-08

78 01.04.2023  01425-01042023 2016-02-20

79 01.04.2023  2624081903 2016-06-21

80 01.04.2023  2603501122 2016-03-13

81 01.04.2023  2618782992 2015-11-12

82 01.04.2023  01523-01042023

Информация скрыта в

соответствии с

Федеральным законом №

152-ФЗ от 27.07.2006

года «О персональных

данных»

2016-12-07

83 01.04.2023  01524-01042023 2016-12-07

84 01.04.2023  2628662056 2016-07-27

85 01.04.2023  2587974120 2016-02-08

86 02.04.2023  2593215965 2016-01-22

87 02.04.2023  2618799241 2015-10-15

88 02.04.2023   2618122682 2016-11-07

89 02.04.2023   2631491930 2016-05-13

90 03.04.2023   00004-03042023 2016-10-17

91 03.04.2023   00007-03042023 2016-02-23

92 03.04.2023   2586778795 2016-08-27

93 03.04.2023   2632977853 2016-05-23

94 03.04.2023   00034-03042023 2016-08-06

95 03.04.2023   00043-03042023 2016-06-15

96 03.04.2023   2586700629 2016-08-31

97 03.04.2023   2616231029 2016-09-28

98 03.04.2023   00089-03042023 2016-06-01

99 03.04.2023   2628458602 2016-06-25

100 03.04.2023   2616582548 2016-01-13

101 03.04.2023   2595601019 2017-01-02

102 03.04.2023   2620193732 2016-08-15

103 03.04.2023   2635283619 2016-09-16

104 04.04.2023   00028-04042023 2016-04-05

105 04.04.2023   2637671680 2016-10-14

106 04.04.2023   00103-04042023

Информация скрыта в

соответствии с

Федеральным законом №

152-ФЗ от 27.07.2006

года «О персональных

данных»

2016-02-27

107 04.04.2023   2639754602 2016-06-22

108 05.04.2023   2640806405 2016-04-14

109 05.04.2023   2640941576 2016-09-10

110 05.04.2023   00039-05042023 2016-03-16

111 05.04.2023   00043-05042023 2016-06-11

112 05.04.2023   00055-05042023 2016-04-26

113 05.04.2023   00064-05042023 2016-03-16

114 05.04.2023   2642838973 2016-07-11

115 05.04.2023   2642868406 2015-11-10

116 06.04.2023   00077-06042023 2016-11-29

117 07.04.2023   2647321617 2015-10-07

118 07.04.2023   00027-07042023 2016-08-30

119 07.04.2023 2647340434 2016-09-03

120 10.04.2023   00034-10042023 2015-03-29

121 11.04.2023   2627498502 2016-02-15

122 11.04.2023   00069-11042023 2016-04-03

123 12.04.2023   00009-12042023 2015-12-18

124 12.04.2023   00011-12042023 2016-09-30

125 12.04.2023   2659353558 2017-01-20

126 12.04.2023   00021-12042023 2016-02-23

127 12.04.2023   00023-12042023 2016-01-30

128 12.04.2023   00025-12042023 2016-03-23

129 13.04.2023   00004-13042023 2016-07-08

130 13.04.2023   00007-13042023

Информация скрыта в

соответствии с

Федеральным законом №

152-ФЗ от 27.07.2006

года «О персональных

данных»

2016-03-26

131 13.04.2023  00010-13042023 2016-04-14

132 13.04.2023  00033-13042023 2016-11-09

133 13.04.2023  00041-13042023 2016-04-19

134 14.04.2023  00027-14042023 2016-07-28

135 17.04.2023  2673059691 2016-08-05

136 18.04.2023  00017-18042023 2016-02-26

137 19.04.2023  00016-19042023 2016-04-13

138 19.04.2023  00025-19042023 2016-03-04

139 20.04.2023  2663961331 2015-12-18

140 20.04.2023  00018-20042023 2016-03-29

141 20.04.2023  00020-20042023 2016-01-19

142 20.04.2023  00024-20042023 2016-06-01

143 20.04.2023  00034-20042023 2016-02-18

144 22.04.2023   2619274233 2016-04-15

145 25.04.2023   00015-25042023 2016-02-07

146 25.04.2023   2695584097 2016-06-08

147 27.04.2023   2701909604 2016-09-05

148 28.04.2023   00018-28042023 2015-12-25

149 03.05.2023   00005-03052023 2016-01-21

150 03.05.2023   00020-03052023 2016-09-29

151 04.05.2023   00007-04052023 2016-04-27

152 11.05.2023   00008-11052023 2016-02-22

153 12.05.2023   2735811372 2016-05-28

154 15.05.2023   00003-15052023

Информация скрыта в

соответствии с

Федеральным законом №

152-ФЗ от 27.07.2006

года «О персональных

данных»

2016-06-27

155 15.05.2023   00011-15052023 2016-02-12

156 15.05.2023   00013-15052023 2016-11-08

157 15.05.2023   00020-15052023 2016-02-04

158 22.05.2023   00006-22052023 2016-02-19

159 23.05.2023   00011-23052023 2016-05-25

160 05.06.2023   00002-05062023 2016-08-03

161 05.06.2023   00020-05062023 2016-05-17

162 05.06.2023   00025-05062023 2016-06-17

163 16.06.2023   00019-16.062023 2015-05-02

164 20.06.2023   2812364343 2016-01-12

165 28.06.2023   2847195970 2016-05-09

166 04.07.2023   00032-04072023 2017-01-01

Директор МБОУ «Школа № 60/61»                            М.А.Перепелкина

		2023-07-04T14:37:53+0300
	Перепелкина Маргарита Анатольевна